Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений»
В Администрацию Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений
на территории Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Регистрационный № ______________          Дата регистрации ________________________

___________________________________________________________________________

(заявитель)

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев  - ____ шт. деревьев, кустов - ____ шт.,  _____ кв. м газонов, _____ кв. м цветников (ненужное зачеркнуть) на

земельном участке, расположенном по адресу: _______________________________

(адрес земельного участка в соответствии с правоустанавливающими документами, либо его кадастровый номер - при отсутствии адреса )
_________________________________________________________________________.

Причина вырубки (отметить нужное):

- строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов капитального строительства

_______________________________________________________________________;
(наименование объекта строительства)

- вынос сетей при выполнении подготовительных работ по организации стройплощадки, при необходимости проведения инженерных изысканий для подготовки проектной документации;

- проведение санитарных рубок и вырубки аварийно-опасных зеленых насаждений;

- восстановление режима инсоляции в жилых и нежилых помещениях;

- предупреждение или ликвидация аварийных и чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера и их последствий;

- место произрастания зеленых насаждений не соответствует  установленным СНиП 2.07.01-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» нормам и правилам;

- реконструкция (благоустройство) зеленых насаждений или замена на равнозначные зеленые насаждения;

- проведение рубок ухода.

    Сведения о заявителе

	Юридический адрес, индекс

	Телефон

	ИНН/ЕГРЮЛ (ЕГРИП)

	Ф.И.О. руководителя

(должность, телефон)

	Лица, уполномоченные совершать действия от имени организации

    Ф.И.О., полномочия, телефон лица, подавшего заявку: ___________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Документы, прилагаемые к заявлению, включая те, которые предоставляются по инициативе заявителя (отметить в  квадрате  дату принятия документа):

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

 «___»___________20__г.

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: _____________
Настоящим уведомлением я, ___________________________________________________,

                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).

_________________________ ____________   ________________________

(должность, в случае если           (подпись)          (расшифровка подписи)

застройщиком или техническим заказчиком является юридическое лицо)

М.п.

Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений»
ОТКАЗ

 в приеме документов

Настоящим удостоверяется, что заявителю ____________________________________

                          (Ф.И.О.)

отказано в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений».

Причина отказа ____________________________________________________

___________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность, подпись лица, отказавшего в приеме документов)

"___"_____________ 20 ___ г.

Приложение № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений»

Администрация  Колобовского городского поселения
РАЗРЕШЕНИЕ

на  вырубку зеленых насаждений
«______»____________20____ года                                                             №_______________

Разрешение выдано:

____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                                                 (Ф.И.О. лица, наименование организации)
на вырубку зеленых насаждений на территории Покровского сельского поселения
____________________________________________________________________________

(указывается адрес земельного участка или кадастровый номер земельного участка при отсутствии адреса)
Срок использования: ___________________________________________________________
                    _______________                                 ______________________

                      (подпись)                                                   (расшифровка)